Правилами распространяется действие Программы.
1.2.19. Компания - юридическое лицо или индивидуальный предприниматель, являющееся стороной 
по Договору.
1.2.20. Минимальная сумма выплаты - сумма вознаграждения Банка за Расчетный период 
составляет не менее 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей (без учета вознаграждения по Дополнительной 
коммуникации и/или размещение Рекламы партнера на собственных ресурсах Банка, в т.ч. в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»).
1.2.21. Начисляющий Партнер - статус Партнера в рамках Адресной акции, которым определяется

[...]

(четырнадцати) календарных дней после перечисления Компанией очередного авансового платежа.
2.3.2.6. Прекратить оказание услуг Компании, а также досрочно завершить проведение действующих 
Адресных акций, предварительно уведомив Компанию в соответствии с п.1.8.3. Правил, при наличии 
задолженности Компании перед Банком в размере не менее 15 000 (Пятнадцати тысяч) рублей и 
инициировать работу по взысканию указанной задолженности.
2.3.2.7. В случае приостановления оказания услуг в соответствии с п. 2.3.2.5., п. 2.3.2.6. настоящих 
Условий Компания обязана оплачивать услуги Банка в порядке и в объеме, предусмотренном